
CIRCUITO ESTADUAL DE ESCOLAS DE NATAÇÃO

NEVES/RN

25/11/2023 à 25/11/2023
PISCINA 25 M

CIRCUITO ESTADUAL DE ESCOLAS DE NATAÇÃO IV FASE

Resultados da Final

25/11/20231Etapa: Data:

25 METROS LIVRE FEMININO - MINI MIRIM1 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

8 3 SOFIA ARAUJO ROCHA 2016 SESI/RN 00:18.32V386299 00,001º
8 1 SOFIA NOGUEIRA PALHANO 2016 SALESIANOS RN 00:25.89V399916 00,002º
8 5 MARIA EDUARDA BARRETO SOUZA 2016 EXECUTIVO 00:26.19V394738 00,003º
8 4 GIOVANNA MARINHO NASCIMENTO 2016 CONTEMPORÂNEO 00:26.99V377749 00,004º
8 2 BIANCA DINIZ NOBREGA 2016 FÊNIX 00:27.53V394564 00,005º
6 3 ANABELA ARCANJO FERNANDES 2016 CCTAN 00:28.51V401711 00,006º
8 6 LUISA XAVIER ANDRADE 2016 EXECUTIVO 00:34.39V394736 00,007º
6 2 ISIS BEATRIZ MONTEIRO 2016 EXECUTIVO 00:35.85V400692 00,008º
3 2 SOFIA BERNARDO BARBOSA 2016 ÁGORA EDU INTEGRAL 00:36.74V405611 00,009º
1 4 MAITE VERAS QUEIROZ 2016 CONTEMPORÂNEO 00:37.96V405708 00,0010º
7 3 MARIA CLARA MARIZ 2016 CEPE - NATAL 00:38.43V372476 00,0011º
5 1 GIOVANNA TAVARES BEZERRA 2016 ÁGORA EDU INTEGRAL 00:38.59V394761 00,0012º
7 6 LIVIA FERNANDES CAVALCANTI 2016 EXECUTIVO 00:39.02V401184 00,0013º
6 4 MARIA RITA ARAUJO  SILVA 2016 EXECUTIVO 00:39.14V394740 00,0014º
7 2 MARIA TERESA MEDEIROS 2016 COLEGIO MASTER NATAL00:42.24V386084 00,0015º
1 2 MARIA ISABELA SEABRA 2016 CEPE - NATAL 00:43.09V405486 00,0016º
6 6 SARAH GOULART SOUZA 2016 C.E NOILDE RAMALHO 00:44.09V400479 00,0017º
1 1 ANA LUISA CAVALCANTI 2016 ÁGORA EDU INTEGRAL 00:46.05V405595 00,0018º
6 5 AILA SILVEIRA DANTAS 2016 COLEGIO MASTER NATAL00:46.42V401631 00,0019º
2 5 ALICE ARRUDA MESQUITA 2016 CEPE - NATAL 00:47.20V405463 00,0020º
6 1 MARIA RIBEIRO SAMPAIO 2016 COLEGIO MASTER NATAL00:49.75V401630 00,0021º
5 4 ESTER FILGUEIRAS GOLDEMBERG 2016 EXECUTIVO 00:52.16V401181 00,0022º
5 3 BEATRIZ BESSA MALAVAZE 2016 CCTAN 00:52.17V401712 00,0023º
5 2 LETICIA TORRES COSTA 2016 CONTEMPORÂNEO 00:53.57V401721 00,0024º
2 2 CLARA COSTA VERISSIMO 2016 CEPE - NATAL 00:55.63V405460 00,0025º
4 2 BRUNA MENDES SANDES 2016 UFERSA/UERN/ADNP 00:56.41V392653 00,0026º
2 4 CECILIA CANDIDO DUARTE 2016 CEPE - NATAL 00:59.31V393981 00,0027º
4 3 NAY ALVES JALES 2020 CEPE - NATAL 01:00.78V401843 00,0028º
3 6 CLARA UGAS SIMPLICIO 2016 EXECUTIVO 01:01.70V404857 00,0029º
2 1 LIVIA LUIZA FERRAZ 2016 CEI MIRASSOL 01:06.06V405492 00,0030º
2 3 MARIA LOUISE OLIVEIRA 2016 EXECUTIVO 01:06.26V404860 00,0031º
4 4 HELOISA SOBUTKA SOUZA 2017 EXECUTIVO 01:07.21V400694 00,0032º
3 3 MARIA ROCHA PESSOA 2016 SESI/RN 01:07.67V405465 00,0033º
1 3 BIANCA LAFETA OLIVEIRA 2016 CEI MIRASSOL 01:10.69V405493 00,0034º
5 6 MICAELA MOREIRA VALE 2016 C.E NOILDE RAMALHO 01:11.16V401699 00,0035º
3 5 GABRIELA BRAGA MENDONCA 2016 CCTAN 01:21.81V405594 00,0036º
3 4 MARIA LETICIA MELO 2016 ÁGORA EDU INTEGRAL 01:22.65V405604 00,0037º
4 6 MARIANA SOUSA 2016 CCTAN 01:30.81V362910 00,0038º
4 5 MARIA CECILIA RODRIGUES 2016 CCTAN 01:32.62V391819 00,0039º
4 1 HELENA SOBUTKA SOUZA 2016 EXECUTIVO 02:06.55V400481 00,0040º
7 4 MARINA CARVALHO DIAS 2016 CONTEMPORÂNEOV401722N/C
5 5 LIZ MAIA MELO 2016 COLEGIO MASTER NATALV392587N/C
7 1 MARIA ALICE ALBUQUERQUE ELIAS 2016 EXECUTIVOV394737N/C
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25 METROS LIVRE MASCULINO - MINI-MIRIM2 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

9 3 HEITOR COSTA SANTOS 2016 ARCO-RN 00:21.90V372487 01º
2 2 LUCAS EMANUELL MATIAS 2016 FÊNIX 00:24.07V405459 02º
2 6 BERNARDO FARIAS SOUSA 2016 MARISTA DE NATAL 00:24.93V405202 03º
9 4 GABRIEL PITA MUNIZ 2016 C.E NOILDE RAMALHO 00:25.13V392544 04º
9 6 RENAN MATHIAS SILVA 2016 SESI/RN 00:25.33V394597 05º
4 3 LUCAS DOS GURGEL 2016 SESI/RN 00:25.91V405421 06º
9 2 JOAO GABRIEL NUNES DUARTE 2016 C.E NOILDE RAMALHO 00:26.42V392724 07º
9 1 MATHEUS BERNARDO COSTA 2016 ARCO-RN 00:27.34V401598 08º
1 5 JOAO MIGUEL MOREIRA 2016 NEVES 00:27.38V405633 09º
9 5 PIETRO FERNANDES SOUZA 2016 EXECUTIVO 00:27.59V394795 010º
8 3 JOSE LUCCA  PESSOA NUNES 2016 C.E NOILDE RAMALHO 00:28.04V394796 011º
4 6 SAMUEL CUNHA GARCIA 2016 LÁPIS DE COR/MOV 00:28.71V405418 012º
4 5 ANDREW JACOME DIAS 2016 SESI/RN 00:29.83V405786 013º
8 4 JOAO LUIZ OLIVEIRA 2016 EXECUTIVO 00:31.21V400693 014º
1 3 GUSTAVO HENRIQUE GUERRA 2016 MARISTA DE NATAL 00:31.39V405787 015º
7 4 BENJAMIM TERTO RODRIGUES 2016 CCTAN 00:32.18V401707 016º
4 1 LUIS ARTUR GUERRA FONSECA 2016 C.E NOILDE RAMALHO 00:32.50V394562 017º
8 6 LUCAS BRAYNER SILVA 2016 SESI/RN 00:32.56V401783 018º
7 3 LUCAS MIGUEL DIAS 2016 ARCO-RN 00:34.98V401601 019º
8 5 ESTEVAO ABRAAO BARBOSA 2016 EXECUTIVO 00:35.62V400747 020º
3 1 IAN DANTAS SIZILIO 2016 ÁGORA EDU INTEGRAL 00:36.09V405602 021º
1 4 DAVI  SIQUEIRA 2016 CEPE - NATAL 00:36.83V405485 022º
8 2 KAUA SALES CUNHA 2016 COLEGIO MASTER NATAL00:37.04V401632 023º
3 4 JULIO CESAR CARVALHO 2016 LÁPIS DE COR/MOV 00:37.32V405494 024º
4 4 LUIZ EDUARDO CORREIA 2016 SESI/RN 00:39.43V405423 025º
7 2 JOSE HENRIQUE VIEIRA 2016 ÁGORA EDU INTEGRAL 00:39.51V394763 026º
7 6 BERNARDO GOMES ALMEIDA 2016 COLEGIO MASTER NATAL00:40.51V400327 027º
2 1 JOAO GABRIEL PEREIRA 2016 EXECUTIVO 00:42.37V404861 028º
2 4 SAMUEL TEIXEIRA PEDRO 2016 ÁGORA EDU INTEGRAL 00:42.83V405612 029º
6 5 JOAO LUCAS GALVAO DOMINGOS 2016 EXECUTIVO 00:42.85V394731 030º
7 1 GABRIEL GOMES DANTAS 2016 CCTAN 00:44.16V401714 031º
6 6 PIERRE OLIVEIRA HOLANDA 2016 EXECUTIVO 00:46.15V394744 032º
3 3 PEDRO MEDEIROS ALVES 2016 LÁPIS DE COR/MOV 00:46.70V405425 033º
7 5 BENICIO MADRUGA BELZARENA 2016 C.E NOILDE RAMALHO 00:47.49V401698 034º
6 4 THOR ALMEIDA BERNHARD 2016 C.E NOILDE RAMALHO 00:48.42V401709 035º
2 3 RAFAEL LIMA ROCHA 2016 ÁGORA EDU INTEGRAL 00:48.65V405610 036º
3 2 MATEUS COELHO LIBERATO 2016 ÁGORA EDU INTEGRAL 00:48.73V405598 037º
2 5 VICTOR GABRIEL SILVA 2016 FÊNIX 00:48.97V405477 038º
3 6 JOAQUIM XAVIER OLIVEIRA 2016 ÁGORA EDU INTEGRAL 00:50.41V405603 039º
3 5 REUBEN MONTEIRO MORAIS 2016 ÁGORA EDU INTEGRAL 00:51.14V405601 040º
5 1 JOSE RAFAEL SILVA 2016 CCTAN 00:51.34V401710 041º
5 3 THOMAS BENEVIDES COSTA 2016 CEPE - NATAL 00:53.65V401696 042º
6 2 ANDRE DUARTE SOUZA 2016 CEPE - NATAL 00:55.57 EV392116 043º
5 2 MIGUEL MEIRA MELLO 2016 CEPE - NATAL 00:55.57 EV401695 043º
5 5 JOAQUIM PAFFETTI MORAIS 2016 EXECUTIVO 00:57.33V394732 045º
1 2 ERON MARIZ SOUZA 2016 CEPE - NATAL 00:57.70V392663 046º
5 4 VINICIUS CABRAL URBANO 2016 CCTAN 01:00.10V392540 047º
6 1 HEITOR LEIROS VALE 2016 EXECUTIVO 01:00.72V400752 048º
4 2 LUCAS ROCHA SILVANO 2016 SESI/RN 01:19.88V405464 049º
5 6 LUCAS FELISBERTO SILVA 2016 CCTAN 01:37.89V392539 050º
8 1 MATHEUS FERREIRA  MORAIS SANTOS 2016 EXECUTIVOV394741N/C
6 3 MIGUEL COSTA AZEVEDO 2016 EXECUTIVOV394743N/C
1 6 THIAGO ARAUJO CAVALCANTE 2016 CEPE - NATALV391840N/C
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CIRCUITO ESTADUAL DE ESCOLAS DE NATAÇÃO
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Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
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2 4 ANA JULIA CAVALCANTI 2015 SESI/RN 00:20.06V405422 025,001º
6 3 LAIS ANITA ROCHA 2015 CCTAN 00:20.46V391816 022,002º
5 1 MARIA EDUARDA PIRES 2015 MARISTA DE NATAL 00:20.56V380343 020,003º
6 4 MARIA EDUARDA TEIXEIRA SILVA 2015 C.E NOILDE RAMALHO 00:21.74V392657 018,004º
6 1 LIA CARVALHO SILVA 2015 MARISTA DE NATAL 00:21.85V399621 016,005º
1 2 NICOLE HADASSA OLIVEIRA 2015 ARTE E CRESCER 00:22.23V404164 014,006º
5 3 MARCELLA RODRIGUES ALMEIDA 2015 LÁPIS DE COR/MOV 00:22.78V392659 012,007º
6 5 MALU SILVERIO DIREITO 2015 LÁPIS DE COR/MOV 00:22.92V294333 010,008º
6 6 MELISSA FERNANDES PINTO 2015 AEROCLUBE 00:22.93V394751 09,009º
6 2 MARIA VALENTINA TEIXEIRA 2015 ARCO-RN 00:23.24V401603 07,0010º
2 2 MAITE LISBOA ANDRADE 2015 ÁGORA EDU INTEGRAL 00:23.93V405597 06,0011º
5 4 LIS CABRAL FREITAS 2015 SESI/RN 00:24.10V394540 05,0012º
5 5 CLARA CARNEIRO HORA 2015 EXECUTIVO 00:24.13V400746 04,0013º
4 1 MARIA GIOVANA AROUCA 2015 SALESIANOS RN 00:24.44V394782 03,0014º
5 6 ALICE GUERRA ARAUJO 2015 MARISTA DE NATAL 00:24.76V392633 02,0015º
4 3 ANA BEATRIZ  VIEIRA MELO 2015 FÊNIX 00:24.98V394666 01,0016º
5 2 GIOVANNA UBARANA ALVES 2015 NEVES 00:25.21V394553 00,0017º
4 4 LAIS GARRIDO ALBUQUERQUE 2015 EXECUTIVO 00:26.19V392662 00,0018º
4 2 MARIA CLARA DANTAS LIMA 2015 COLEGIO MASTER NATAL00:26.23V380382 00,0019º
1 4 LETICIA RIBEIRO SANTANA 2015 CEPE - NATAL 00:26.43V405462 00,0020º
4 5 MARINA GARCIA SILVA 2015 SALESIANOS RN 00:28.44V399989 00,0021º
3 3 JULIA MESSIAS OLIVEIRA 2015 SESI/RN 00:28.72V401781 00,0022º
3 4 MARIA JULIA OLIVEIRA ANDRADE 2015 C.E NOILDE RAMALHO 00:29.10V372441 00,0023º
4 6 MARINA FRANÇA RODRIGUES 2015 EXECUTIVO 00:30.19V401186 00,0024º
1 3 MARIA ELZA SILVA 2015 ÁGORA EDU INTEGRAL 00:31.74V405596 00,0025º
1 1 IASMIN  SILVA 2015 CEPE - NATAL 00:33.11V405479 00,0026º
3 5 MARIA MARCELE TARGINO 2015 CEPE - NATAL 00:34.72V372477 00,0027º
3 6 JULIA MARCOLINO BALBINO 2015 COLEGIO MASTER NATAL00:37.46V400328 00,0028º
2 5 MARIA CLARA MOREIRA 2015 ÁGORA EDU INTEGRAL 00:42.32V405605 00,0029º
2 1 HELENA ALMEIDA PITA 2015 C.E NOILDE RAMALHO 00:46.98V394684 00,0030º
3 1 SAMANTHA ADARVE HEREDIA 2015 EXECUTIVOV400367N/C
3 2 LAVINIA SOUZA ROSA 2015 EXECUTIVOV401183N/C

25 METROS LIVRE MASCULINO - PRE MIRIM4 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 ISAAC MEDEIROS DUARTE 2015 CEPE - NATAL 00:17.16V392533 025,001º
2 2 BRUNNO BARROSO NOGUEIRA 2015 SESI/RN 00:18.22V392758 022,002º
2 4 FELIPE BARROS MEDEIROS 2015 C.E NOILDE RAMALHO 00:19.26V377573 020,003º
2 5 HUGO SILVA SOUSA 2015 CCTAN 00:22.74V358608 018,004º
1 4 THEO HENRIQUE SANDES 2015 UFERSA/UERN/ADNP 00:24.08V392652 016,005º
1 3 JONATAN PEREIRA MARTINS 2015 EXECUTIVO 00:24.72V372483 014,006º
2 1 ARTHUR BARROS MEDEIROS 2015 C.E NOILDE RAMALHO 00:25.52V377574 012,007º
2 6 BERNARDO ALVES BEZERRA 2015 MARISTA DE NATAL 00:25.62V392634 010,008º
1 2 NICOLAS VINICIUS ROBERTO 2015 CCTAN 00:29.93V372630 09,009º
1 1 JOAO FELIPE ALVES MOURA 2015 NEVES 00:35.75V394555 07,0010º
1 5 ARTHUR FREITAS ALMEIDA 2015 CCTANV405592N/C

28/11/2023 07:53:51Piscina - Versão: 3.5.0.0 qrlTotal3

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CIRCUITO ESTADUAL DE ESCOLAS DE NATAÇÃO
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25 METROS LIVRE FEMININO - MIRIM 15 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

5 3 MARIA JULIA MOREIRA NELSON 2014 MARISTA DE NATAL 00:18.16V372588 025,001º
5 2 LETICIA YASMIM GADELHA 2014 ARCO-RN 00:19.63V401604 022,002º
5 4 GEOVANA NASCIMENTO PEREIRA 2014 CEPE - NATAL 00:20.39V377588 020,003º
5 5 LIVIA MARIA LIMA  FRANCA 2014 MARISTA DE NATAL 00:21.19V392635 018,004º
1 1 ELOYSE KAWANE SILVA 2014 FLORES DE MARIA 00:21.28V405488 016,005º
1 3 MARIA CLARA OLIVEIRA 2014 UFERSA/UERN/ADNP 00:22.02V404952 014,006º
2 6 FLORA PAIVA SILVA 2014 UFERSA/UERN/ADNP 00:22.44V404949 012,007º
3 6 MARIA LUISA BARBOSA 2014 ÁGORA EDU INTEGRAL 00:22.66V391820 010,008º
1 4 MARIA LETICIA FREITAS 2014 SALESIANOS RN 00:23.30V404945 09,009º
1 2 LAURA BORGES AZEVEDO 2014 MARISTA DE NATAL 00:23.35V404944 07,0010º
2 5 MYLLEN KAROLLAYNE NASCIMENTO 2014 UFERSA/UERN/ADNP 00:23.71V399310 06,0011º
4 3 MARIA DE PAULA GUIMARAES 2014 EXECUTIVO 00:23.98V392588 05,0012º
3 2 LETICIA NASCIMENTO MORAIS 2014 NEVES 00:24.04V394556 04,0013º
5 1 GABRIELA NEGRAO FIGUEIRA 2014 SESI/RN 00:24.26V394757 03,0014º
5 6 PEROLA MARIA CABRAL 2014 ÁGORA EDU INTEGRAL 00:24.47V389095 02,0015º
1 5 ISABELA OLIVEIRA SIQUEIRA 2014 CEPE - NATAL 00:25.56V405491 01,0016º
4 5 LIS NEGREIROS MOURA 2014 C.E NOILDE RAMALHO 00:25.59V394561 00,0017º
2 2 MARIA LUIZA MELO 2014 ÁGORA EDU INTEGRAL 00:26.45V405609 00,0018º
4 6 ALICE ALMEIDA DANTAS 2014 LÁPIS DE COR/MOV 00:26.47V392612 00,0019º
4 2 MARIA CECILIA MEDEIROS 2014 COLEGIO MASTER NATAL00:27.53V381992 00,0020º
4 1 MARIA CECILIA SOUTO MEDEIROS 2014 COLEGIO MASTER NATAL00:28.70V401187 00,0021º
3 1 LUISA CAMPOS SILVA 2014 SESI/RN 00:29.74V405784 00,0022º
3 3 JADE BRILHANTE MAIA 2014 EXECUTIVO 00:31.14V394739 00,0023º
2 1 MARIA CECILIA FERREIRA 2014 UFERSA/UERN/ADNP 00:31.79V404948 00,0024º
2 3 LARISSA SILVA OLIVEIRA 2014 ÁGORA EDU INTEGRAL 00:31.83V405607 00,0025º
3 4 HERIKA ALYCIA SARAIVA 2014 NEVES 00:33.24V401789 00,0026º
3 5 MARINA LIS DANTAS 2014 SESI/RN 00:36.88V405468 00,0027º
2 4 BRUNNA GABRIELLY SILVA 2014 ÁGORA EDU INTEGRAL 00:49.58V405608 00,0028º
4 4 VALENTINA JÁCOME 2014 LÁPIS DE COR/MOVV365971N/C

25 METROS LIVRE MASCULINO - MIRIM 16 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

3 3 JOAO MIGUEL FONTES 2014 FÊNIX 00:16.04V394567 025,001º
3 5 JOAO VICTOR MARQUES FONSECA 2014 MARISTA DE NATAL 00:17.59V392637 022,002º
3 2 DAVI JOSE SOARES 2014 MARISTA DE NATAL 00:18.16V392620 020,003º
1 5 CAUAN HENRIQUE PINTO 2014 MARISTA DE NATAL 00:18.45V377499 018,004º
3 4 MAURICIO SANTOS MEDEIROS 2014 EXECUTIVO 00:18.66V391821 016,005º
3 1 JOAO BENICIO ROCHA MELO 2014 SESI/RN 00:18.92V380427 014,006º
2 5 VITOR ALEXANDRE LIMA 2014 SESI/RN 00:21.23V405469 012,007º
2 3 HEITOR CIRIACO MENDONCA 2014 NEVES 00:21.54V394552 010,008º
3 6 JOAO PEDRO LACERDA E MOURA 2014 MARISTA DE NATAL 00:22.45V392630 09,009º
2 4 ARTHUR MIGUEL GOMES 2014 SESI/RN 00:24.34V401779 07,0010º
1 4 KAIO DAVIH SILVA 2014 UFERSA/UERN/ADNP 00:24.49V405613 06,0011º
1 3 ANDRE LUCAS LIMA 2014 EXECUTIVO 00:25.36V403765 05,0012º
2 1 PEDRO MARIANO SILVA 2014 ÁGORA EDU INTEGRAL 00:25.40V405606 04,0013º
2 2 RYAN GABRIEL PATRICIO 2014 SESI/RN 00:27.51V392766 03,0014º
1 2 ATHOS GABRIEL SOUZA 2014 CEPE - NATAL 00:41.62V405487 02,0015º
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25 METROS LIVRE FEMININO - MIRIM 27 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

5 3 JULIA GABRIELE BEZERRA 2013 SESI/RN 00:17.59V392753 025,001º
4 2 JULIA MENDES CARVALHO 2013 FÊNIX 00:17.95V394657 022,002º
5 4 Mª  EDUARDA NASCIMENTO 2013 CEPE - NATAL 00:18.14V377587 020,003º
5 2 SOPHIA ROSA QUINTANILHA 2013 EXECUTIVO 00:19.11V391823 018,004º
5 1 VALENTINA SOARES GOMES 2013 MARISTA DE NATAL 00:19.67V392628 016,005º
3 3 SOPHIA VICTORIA SILVA 2013 FÊNIX 00:19.84V394661 014,006º
2 5 NIARA RIBEIRO FALCAO 2013 EXECUTIVO 00:19.92V392589 012,007º
5 5 ELENA MARIA COUTINHO MEDEIROS 2013 MARISTA DE NATAL 00:20.67V386069 010,008º
2 4 MARIA ELOA CABRAL 2013 ARCO-RN 00:20.87V401608 09,009º
4 5 HELENA CABRAL FREITAS 2013 SESI/RN 00:21.02V394539 07,0010º
1 4 EVA TEIXEIRA COSMO 2013 UFERSA/UERN/ADNP 00:21.20V399275 06,0011º
4 3 VALENTINA CAMPOS MAIA 2013 SALESIANOS RN 00:21.34V391841 05,0012º
3 4 VALLESKA EVELLYN MEDEIROS 2013 SESI/RN 00:21.35V401785 04,0013º
1 3 LAURA AZEVEDO LIMA 2013 UFERSA/UERN/ADNP 00:21.74V405615 03,0014º
2 1 BEATRIZ AZEVEDO LIMA 2013 UFERSA/UERN/ADNP 00:21.92V405614 02,0015º
4 6 CLARA VALENTINA ARAUJO 2013 MARISTA DE NATAL 00:21.97V394028 01,0016º
1 2 BARBARA ALVES COSTOLA 2013 CEPE - NATAL 00:22.11V405495 00,0017º
2 3 RUTH EMANUELLE SILVA 2013 ARCO-RN 00:22.37V401607 00,0018º
3 2 MARIANA SANTOS LIMA 2013 C.E NOILDE RAMALHO 00:22.81V392656 00,0019º
4 1 LARA CAVALCANTI ABREU 2013 EXECUTIVO 00:23.11V392742 00,0020º
4 4 ALICE NOGUEIRA SOUZA 2013 EXECUTIVO 00:23.23V400791 00,0021º
3 1 PIETRA  OLIVEIRA SOARES 2013 MARISTA DE NATAL 00:24.40V392626 00,0022º
3 5 JULIANA FERNANDES ELOI 2013 SESI/RN 00:25.56V380431 00,0023º
2 2 GIULIA BEATRIZ BARROS 2013 ÁGORA EDU INTEGRAL 00:27.66V405600 00,0024º
3 6 RAFAELLE MACEDO OLIVEIRA 2013 SESI/RN 00:54.51V405424 00,0025º
5 6 MARIA BEATRIZ SANTOS MELO 2013 EXECUTIVOV394754N/C

25 METROS LIVRE MASCULINO - MIRIM 28 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

3 3 JOAO VICTOR ARAUJO SOUZA 2013 FÊNIX 00:16.39V394569 025,001º
3 4 ARTHUR FAGUNDES ROCHA 2013 COLEGIO MASTER NATAL00:17.63V362959 022,002º
3 2 ARTHUR MACIEL PONTE 2013 SALESIANOS RN 00:18.22V377489 020,003º
2 3 CAUA HENRIQUE ARAUJO ROCHA 2013 MARISTA DE NATAL 00:18.62V372580 018,004º
3 1 MATEUS BEZERRA JORDAO 2013 MARISTA DE NATAL 00:18.76V380341 016,005º
3 6 LUAN CALISTRATO TAVARES 2013 EXECUTIVO 00:19.27V391827 014,006º
1 1 GUILHERME SAMUEL ALEIXO 2013 UFERSA/UERN/ADNP 00:20.00V405616 012,007º
1 4 LUCAS AMORIM BIONE 2013 SALESIANOS RN 00:21.00V392617 010,008º
2 4 ARTHUR ARRUDA MESQUITA 2013 EXECUTIVO 00:21.08V400478 09,009º
2 2 DAVI BRITO FERREIRA SILVA 2013 MARISTA DE NATAL 00:21.83V392632 07,0010º
2 6 CAIQUE AUGUSTO FARIAS 2013 EXECUTIVO 00:23.95V392590 06,0011º
1 3 BRAYAN MARONEZ MOREIRA 2013 CCTAN 00:24.01V401717 05,0012º
1 5 ENZO LIMA SOUZA 2013 SESI/RN 00:26.04V405785 04,0013º
1 2 NICOLAS PEREIRA LUCAS 2013 SESI/RN 00:28.45V401784 03,0014º
2 1 ARTHUR DIAS CAMPOS 2013 CCTANV392542N/C
3 5 FRANCISCO OTTONI LUZ 2013 CEPE - NATALV391956N/C
2 5 ISAAC MEDEIROS SOUZA 2013 CONTEMPORÂNEOV401874N/C
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50 METROS LIVRE FEMININO - PETIZ 19 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

3 3 ALICE ASSIS  SALES 2012 FÊNIX 00:36.21V394658 25325,001º
3 4 SOFIA GOMES MEDEIROS 2012 CONTEMPORÂNEO 00:37.69V391957 22522,002º
3 2 MARIANNA JULIA LIMA BEZERRA 2012 FÊNIX 00:37.79V398565 22320,003º
2 4 YTALLA KETLYN SOUZA 2012 EXECUTIVO 00:42.84V404862 15318,004º
1 2 MARIA LUIZA OLIVEIRA 2012 NEVES 00:43.98V401842 14116,005º
2 5 STHEFANY ROCHA PAIVA 2012 MARISTA DE NATAL 00:44.09V377491 14014,006º
1 4 CLARISSA FRAZAO DOMINGOS 2012 CONTEMPORÂNEO 00:44.13V394722 14012,007º
2 2 SARAH AQUINO LIMA 2012 SALESIANOS RN 00:46.33V404859 12110,008º
1 3 REBECA MARIA BORGES 2012 MARISTA DE NATAL 00:46.78V392625 1179,009º
2 3 IZABELA RAMALHO AZEVEDO 2012 EXECUTIVO 00:47.31V394730 1137,0010º
3 5 VALENTINA CASTELO BRANCO 2012 COLEGIO MASTER NATAL00:47.42V377510 1136,0011º
3 1 MARIA EDUARDA TOMAZ CORREIA 2012 SESI/RN 00:48.21V380438 1075,0012º
3 6 ANNA LIZ SOUZA 2012 EXECUTIVOV392661N/C

50 METROS LIVRE MASCULINO - PETIZ 110 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

3 3 DAVI WILKER DANTAS PEREIRA 2012 FÊNIX 00:34.59V394032 19725,001º
3 4 DAVI LUCAS MARINHO COSTA 2012 FÊNIX 00:35.68V394656 18022,002º
1 3 PEDRO MACEDO SANTOS 2012 CEPE - NATAL 00:36.46V386102 16920,003º
3 6 LUCAS SOTERO MOURA 2012 SESI/RN 00:36.76V392759 16418,004º
1 5 DANIEL DIÓGENES TORRES 2012 MARISTA DE NATAL 00:39.08V366062 13716,005º
2 3 EDUARDO SILVEIRA VALE 2012 SESI/RN 00:41.78V394599 11214,006º
3 5 LUIZ FELIPE OLIVEIRA PONTES 2012 SALESIANOS RN 00:43.63V398650 9812,007º
3 2 VINICIUS FERNANDO SILVA 2012 SALESIANOS RN 00:44.93V394390 9010,008º
2 2 HEITOR FERNANDES LOBATO 2012 ÁGORA EDU INTEGRAL 00:46.83V394768 799,009º
1 4 ALEXANDRE GUSTAVO GALVAO 2012 CEPE - NATAL 00:48.59V405466 717,0010º
2 5 MARCOS VINICIOS FAGUNDES 2012 EXECUTIVO 00:50.62V392667 636,0011º
3 1 LEANDRO GUEDES COSTA 2012 EXECUTIVO 00:51.34V392640 605,0012º
1 2 GABRIEL NASCIMENTO CUNHA 2012 CONTEMPORÂNEO 00:52.35V401875 574,0013º
2 4 JOAQUIM SOARES MARTINS 2012 C.E NOILDE RAMALHO 00:54.58V400480 503,0014º
2 1 BERNARDO PEREIRA FARIAS 2012 MARISTA DE NATALV394030N/C

50 METROS LIVRE FEMININO - PETIZ 211 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

4 3 ANA CLARA CUNHA CARVALHO 2011 CONTEMPORÂNEO 00:34.76V362965 28725,001º
4 4 BARBARA KAMILA BERNARDO 2011 CEPE - NATAL 00:36.69V344921 24422,002º
4 2 MARIA CECILIA SOUZA  COSTA 2011 FÊNIX 00:36.73V394654 24320,003º
4 5 SOPHIA  OLIVEIRA SOUTO 2011 FÊNIX 00:38.66V361179 20818,004º
4 6 ANA BEATRIZ MACEDO BARROS 2011 SALESIANOS RN 00:39.17V394535 20016,005º
1 2 VITORIA ALMEIDA PITA 2011 MARISTA DE NATAL 00:39.83V353265 19014,006º
3 3 LARA SANTIAGO NASCIMENTO 2011 CCTAN 00:40.20V377426 18512,007º
3 4 KAUANY GOMES OLIVEIRA 2011 SALESIANOS RN 00:40.46V391831 18210,008º
4 1 MARIA EDUARDA ALEXANDRE 2011 SALESIANOS RN 00:40.71V391830 1789,009º
1 3 ANNA HADASSA ALCANTARA 2011 SALESIANOS RN 00:41.37V394388 1707,0010º
2 1 SOFIA PAIVA SILVA 2011 UFERSA/UERN/ADNP 00:41.82V399258 1646,0011º
2 4 GIOVANNA BEZERRA PAZ 2011 EXECUTIVO 00:43.84V386953 1435,0012º
3 5 LAURA SILVA DANTAS 2011 SESI/RN 00:44.48V318235 1364,0013º
2 3 BIANCA VICTORIA LOPES 2011 ARCO-RN 00:45.07V401613 1313,0014º
3 2 ESTHER HELOUISE FREIRE 2011 SALESIANOS RN 00:48.37V394534 1062,0015º
3 6 ALEXSIA GISELE FERNANDES 2011 SESI/RN 00:49.31V401778 1001,0016º
3 1 THATIANA RODRIGUES FIGUEIRA 2011 SESI/RN 00:52.06V394756 850,0017º
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1 5 ALLANE MELO MENEZES 2011 COLEGIO MASTER NATALV380379N/C
2 2 ANA CAROLINA NASCIMENTO 2011 EXECUTIVOV394026N/C
2 5 ANA LIVIA SANTOS MELO 2011 EXECUTIVOV394755N/C

50 METROS LIVRE MASCULINO - PETIZ 212 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

3 3 HEITOR SILVA SOUSA 2011 CCTAN 00:34.47V308872 20025,001º
3 4 MARCELO NOGA  MEDEIROS 2011 FÊNIX 00:34.96V399269 19122,002º
1 4 ARTUR COUTINHO MELO 2011 MARISTA DE NATAL 00:35.80V353251 17820,003º
3 2 PEDRO HENRIQUE LINS GOMES 2011 SALESIANOS RN 00:36.75V387130 16518,004º
2 3 PEDRO ARTHUR LOPES 2011 SESI/RN 00:38.11V405467 14816,005º
2 4 JORGE ROBERTO ALVES 2011 CCTAN 00:39.50V405593 13214,006º
3 5 EDUARDO NOBREGA MELO 2011 EXECUTIVO 00:40.15V391822 12612,007º
2 5 WANDERLLAN KAYO SILVA 2011 UFERSA/UERN/ADNP 00:40.80V404953 12010,008º
2 2 ENZO TEIXEIRA COSMO 2011 UFERSA/UERN/ADNP 00:40.92V404947 1199,009º
3 6 DAVI VARELA BRITO 2011 SESI/RN 00:42.33V405461 1087,0010º
1 3 MIQUEIAS YSLEANDER FLORENTINO 2011 UFERSA/UERN/ADNP 00:45.90V405203 846,0011º
3 1 JHONATA CURIOSO GERMANO 2011 SESI/RNV405419DQL
1 2 MATHEUS DORNELES DAMASIO 2011 MARISTA DE NATALV377501N/C

50 METROS LIVRE FEMININO - INFANTIL 113 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 LUCIANA CARLA SANTANA 2010 MARISTA DE NATAL 00:38.63V380336 20925,001º
1 4 SOPHIA LIZ MOURA 2010 MARISTA DE NATAL 00:39.15V356968 20022,002º
1 2 LAURA FIGUEIREDO RIBEIRO 2010 SESI/RN 00:40.83V401810 17720,003º
1 5 FERNANDA SILVA MEDEIROS 2010 CCTAN 00:49.97V394544 9618,004º

50 METROS LIVRE MASCULINO - INFANTIL 114 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

3 4 VICTOR VINICIUS SOUTO 2010 MARISTA DE NATAL 00:31.28V401175 26725,001º
3 3 GABRIEL SORIANO BACELAR 2010 NEVES 00:33.81V387086 21222,002º
2 5 FELIPE AVELINO MARINHO 2010 ARCO-RN 00:34.06V357058 20720,003º
3 2 EMANNUEL SOUZA FERREIRA 2010 CCTAN 00:34.36V314881 20118,004º
3 5 RENAN SILVA MEDEIROS 2010 CCTAN 00:35.16V394545 18816,005º
2 3 PEDRO VINICIUS FIGUEIREDO 2010 ARCO-RN 00:37.05V286339 16114,006º
1 3 TEOFILO RIBEIRO SILVA 2010 FÊNIX 00:38.37V405458 14512,007º
3 6 GUILHERME RODRIGUES VERAS 2010 SESI/RN 00:39.15V392756 13610,008º
2 4 VINICIUS BRAYNER SILVA 2010 SESI/RN 00:39.36V401782 1349,009º
2 6 MATEUS DIÓGENES TORRES 2010 MARISTA DE NATAL 00:39.70V365917 1307,0010º
2 2 ADRYAN MARONEZ MOREIRA 2010 CCTAN 00:44.88V401716 906,0011º
1 4 LUIS MIGUEL SILVA 2010 UFERSA/UERN/ADNP 00:46.85V404946 795,0012º
2 1 HENRIQUE BRAGA MENDONCA 2010 CCTAN 01:01.66V405591 344,0013º
1 2 RAFAEL GOMES SOARES 2010 C.E NOILDE RAMALHOV405634N/C
3 1 EUDES SILVEIRA  NETO 2010 MARISTA DE NATALV356967N/C
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50 METROS LIVRE FEMININO - INFANTIL 215 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 NICOLE BEZERRA PINHEIRO 2009 MARISTA DE NATAL 00:36.76V392622 24225,001º
1 2 MARIA LUIZA MEDEIROS SERRA 2009 MARISTA DE NATAL 00:37.32V367686 23122,002º
1 3 ANITA SOARES COSTA 2009 SALESIANOS RN 00:37.43V348629 22920,003º
1 5 VIVIAN KAROLLYNE SOUZA 2009 FÊNIX 00:37.65V394667 22518,004º

50 METROS LIVRE MASCULINO - INFANTIL 216 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 2 GUILHERME JALES MARTINHO 2009 FÊNIX 00:30.21V394660 29725,001º
2 3 JONAS GABRIEL BEZERRA 2009 SESI/RN 00:30.44V392752 29022,002º
2 6 JOAO GUILHERME FONTES 2009 FÊNIX 00:31.82V394568 25420,003º
1 3 ITALO GABRIEL PEREIRA 2009 SESI/RN 00:32.60V401787 23618,004º
2 4 MATHEUS BEZERRA FREIRE 2009 FÊNIX 00:32.82V394566 23116,005º
1 2 EMANUEL LUCAS AMANCIO 2009 UFERSA/UERN/ADNP 00:36.73V399620 16514,006º
1 4 JOSE EDUARDO PEREIRA  SILVA 2009 ARCO-RN 00:42.05V357056 11012,007º
2 1 LUIS ARTHUR VASCONCELOS 2009 MARISTA DE NATALV387128N/C
2 5 MATEUS JORGE  QUEIROZ DIAS 2009 MARISTA DE NATALV392631N/C

50 METROS LIVRE FEMININO - JUVENIL 117 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 SARA CUNHA LEITE LOCAÇÃO CASA EM BAÍA 2008 MARISTA DE NATAL 00:32.45V330459 35225,001º
1 4 SOPHIA ASSIS GOMES 2008 SALESIANOS RN 00:34.28V364023 29922,002º
1 5 BARBARA UMBELINO CORREIA 2008 MARISTA DE NATAL 00:37.66V351498 22520,003º
1 2 MARIA GIULIA AROUCA 2008 SALESIANOS RN 00:38.45V387096 21218,004º

50 METROS LIVRE MASCULINO - JUVENIL 118 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 GIOVANNY SATIRO XAVIER 2008 FÊNIX 00:29.13V394662 33125,001º
2 4 JEDSON SANTOS MOURA 2008 ARCO-RN 00:32.49V314709 23822,002º
2 5 PEDRO EDUARDO FONSECA 2008 ARCO-RN 00:32.79V286334 23220,003º
2 2 VICTOR CARVALHO SILVA 2008 MARISTA DE NATAL 00:32.89V353255 23018,004º
1 2 LUIZ GUILHERME PAZ 2008 SANTA NATAÇÃO 00:35.77V405782 17916,005º
1 3 FELIPE SILVA FIGUEIREDO 2008 SESI/RN 00:38.00V392750 14914,006º
1 4 PEDRO RONALDO SILVA FIGUEREDO 2008 SESI/RN 00:38.06V372511 14812,007º

50 METROS LIVRE FEMININO - JUVENIL 219 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 LAIS DO DAMASCENO 2007 FÊNIX 00:34.33V329155 29725,001º
1 3 NATALIA HIPOLITO MENDONÇA 2007 CONTEMPORÂNEO 00:37.53V357203 22822,002º
1 2 ANA LETICIA SILVA 2007 CCTAN 00:51.52V387093 8820,003º
1 4 MARIA CLARA SOUZA SANTOS 2007 SALESIANOS RNV401896N/C
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50 METROS LIVRE MASCULINO - JUVENIL 220 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 ENZO PEZZI MONTEIRO 2007 MARISTA DE NATAL 00:30.09V314826 30025,001º
1 4 DAVIDSON DOMINGOS SILVA 2007 ARCO-RN 00:32.10V401609 24722,002º
1 2 CLAUDIO GABRIEL SOUZA 2007 SANTA NATAÇÃO 00:33.75V392546 21320,003º
1 5 MIGUEL FERRAZ CALISTRATO 2007 EXECUTIVO 00:38.44V386955 14418,004º

50 METROS LIVRE FEMININO - JUNIOR21 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 JAYANA  DIAS 2004 CCTAN 00:33.39V300615 32325,001º
1 3 ANNA BEATRIZ ALVES 2005 CCTAN 00:33.51V286407 32022,002º
1 6 GISELLY DAYANE PEREIRA 2004 UFERSA/UERN/ADNP 00:39.62V386965 19320,003º
1 5 LUCIA  FERNANDES 2006 MARISTA DE NATALV299393N/C
1 2 LARISSA MARIA FERNANDES 2006 SALESIANOS RNV394391N/C

50 METROS LIVRE MASCULINO - JUNIOR22 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 GABRIELL BRAGA OLIVEIRA 2006 MARISTA DE NATAL 00:27.16V286355 40825,001º
2 4 JOAO PEDRO ROMEIRO 2006 SANTA NATAÇÃO 00:27.69V344164 38522,002º
2 2 JOAO LUKAS KUBEL 2004 FÊNIX 00:27.90V394659 37720,003º
2 5 SANDERSON SAMUEL MACEDO 2006 SANTA NATAÇÃO 00:31.68V380368 25718,004º
1 3 JOAO PAULO LOPES 2004 MARISTA DE NATAL 00:33.05V299387 22616,005º
1 4 ELIAS ALBUQUERQUE ARAUJO 2006 CCTAN 00:33.39V344927 22014,006º
1 2 GABRIEL HIGINO SOUTO 2005 SANTA NATAÇÃO 00:34.45V405781 20012,007º

50 METROS LIVRE FEMININO - SENIOR23 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 MARIA CLAUDIA BARROS CUNHASADEF 2003 SESI/RN 00:33.82V314701 31125,001º
1 4 EMYLE SILVA TORREAO 1996 CCTAN 00:39.05V394559 20222,002º

50 METROS LIVRE MASCULINO - SENIOR24 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 ARTHUR CARDOSO SILVA 1991 CCTAN 00:28.77V391817 34425,001º
2 3 CLEODON CALIXTA TORRES 1978 CCTAN 00:29.77V391818 31022,002º
1 2 ALDAYR DANTAS ARAUJO JUNIOR 1984 MARISTA DE NATAL 00:31.10V394029 27220,003º
2 2 TOBIAS HENRIQUE PEDROZA 1999 MARISTA DE NATAL 00:31.59V299389 25918,004º
2 4 ROMULO FAGUNDES CANTANHEDE 1983 C.E NOILDE RAMALHO 00:32.53V401633 23816,005º
2 5 LUIZ TAVARES SILVA 1977 EXECUTIVO 00:33.21V391828 22314,006º
2 1 JAIR LEITE CALISTRATO JUNIOR 1977 EXECUTIVO 00:33.24V391825 22312,007º
2 6 STEPHAN ALAN SOUZA 1988 EXECUTIVO 00:36.22V400790 17210,008º
1 4 JONATAS CESARIO SOUZA 2003 CCTAN 00:39.78V377423 1309,009º
1 3 PAULO CESAR JALES LIMA 1974 FÊNIXV394570N/C
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50 METROS LIVRE FEMININO - PRE MIRIM25 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 4 ANA JULIA CAVALCANTI 2015 SESI/RN 00:43.89V405422 14225,001º
2 5 LAIS ANITA ROCHA 2015 CCTAN 00:45.01V391816 13222,002º
1 4 MARIA EDUARDA PIRES 2015 MARISTA DE NATAL 00:46.87V380343 11720,003º
1 2 NICOLE HADASSA OLIVEIRA 2015 ARTE E CRESCER 00:49.33V404164 10018,004º
2 2 MARIA EDUARDA TEIXEIRA SILVA 2015 C.E NOILDE RAMALHO 00:50.30V392657 9416,005º
2 3 LIS CABRAL FREITAS 2015 SESI/RN 00:55.92V394540 6814,006º
2 1 ANA BEATRIZ  VIEIRA MELO 2015 FÊNIX 01:00.39V394666 5412,007º
1 3 ALICE GUERRA ARAUJO 2015 MARISTA DE NATAL 01:02.78V392633 4810,008º
2 6 MARIA GIOVANA AROUCA 2015 SALESIANOS RNV394782DQL

50 METROS LIVRE MASCULINO - PRE MIRIM26 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 6 ISAAC MEDEIROS DUARTE 2015 CEPE - NATAL 00:38.68V392533 14125,001º
1 3 BRUNNO BARROSO NOGUEIRA 2015 SESI/RN 00:41.88V392758 11122,002º
1 4 FELIPE BARROS MEDEIROS 2015 C.E NOILDE RAMALHO 00:43.25V377573 10120,003º
1 5 HUGO SILVA SOUSA 2015 CCTAN 00:55.67V358608 4718,004º
1 1 BERNARDO ALVES BEZERRA 2015 MARISTA DE NATAL 00:58.10V392634 4116,005º
1 2 ARTHUR BARROS MEDEIROS 2015 C.E NOILDE RAMALHO 00:58.31V377574 4114,006º

50 METROS LIVRE FEMININO - MIRIM 127 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 1 MARIA JULIA MOREIRA NELSON 2014 MARISTA DE NATAL 00:39.73V372588 19225,001º
1 3 GEOVANA NASCIMENTO PEREIRA 2014 CEPE - NATAL 00:46.22V377588 12222,002º
1 6 LIVIA MARIA LIMA  FRANCA 2014 MARISTA DE NATAL 00:48.68V392635 10420,003º
1 5 MARIA CLARA OLIVEIRA 2014 UFERSA/UERN/ADNP 00:49.00V404952 10218,004º
1 2 FLORA PAIVA SILVA 2014 UFERSA/UERN/ADNP 00:52.31V404949 8416,005º
1 4 MYLLEN KAROLLAYNE NASCIMENTO 2014 UFERSA/UERN/ADNP 00:54.77V399310 7314,006º

50 METROS LIVRE MASCULINO - MIRIM 128 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 JOAO MIGUEL FONTES 2014 FÊNIX 00:35.44V394567 18425,001º
1 2 JOAO VICTOR MARQUES FONSECA 2014 MARISTA DE NATAL 00:38.43V392637 14422,002º
1 3 DAVI JOSE SOARES 2014 MARISTA DE NATAL 00:39.28V392620 13520,003º
1 5 CAUAN HENRIQUE PINTO 2014 MARISTA DE NATAL 00:42.12V377499 10918,004º
2 4 MAURICIO SANTOS MEDEIROS 2014 EXECUTIVO 00:42.71V391821 10516,005º
2 2 JOAO BENICIO ROCHA MELO 2014 SESI/RN 00:44.98V380427 9014,006º
1 4 JOAO PEDRO LACERDA E MOURA 2014 MARISTA DE NATAL 00:52.30V392630 5712,007º
2 5 KAIO DAVIH SILVA 2014 UFERSA/UERN/ADNP 00:55.45V405613 4810,008º
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CIRCUITO ESTADUAL DE ESCOLAS DE NATAÇÃO

NEVES/RN
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CIRCUITO ESTADUAL DE ESCOLAS DE NATAÇÃO IV FASE

Resultados da Final

50 METROS LIVRE FEMININO - MIRIM 229 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

3 1 JULIA GABRIELE BEZERRA 2013 SESI/RN 00:39.95V392753 18925,001º
3 3 JULIA MENDES CARVALHO 2013 FÊNIX 00:40.29V394657 18422,002º
3 4 Mª  EDUARDA NASCIMENTO 2013 CEPE - NATAL 00:41.00V377587 17420,003º
3 2 SOPHIA ROSA QUINTANILHA 2013 EXECUTIVO 00:42.53V391823 15618,004º
3 5 NIARA RIBEIRO FALCAO 2013 EXECUTIVO 00:44.83V392589 13316,005º
1 4 ELENA MARIA COUTINHO MEDEIROS 2013 MARISTA DE NATAL 00:45.17V386069 13014,006º
3 6 HELENA CABRAL FREITAS 2013 SESI/RN 00:45.18V394539 13012,007º
1 2 VALENTINA SOARES GOMES 2013 MARISTA DE NATAL 00:46.10V392628 12310,008º
2 6 EVA TEIXEIRA COSMO 2013 UFERSA/UERN/ADNP 00:47.28V399275 1149,009º
2 1 LAURA AZEVEDO LIMA 2013 UFERSA/UERN/ADNP 00:48.43V405615 1067,0010º
1 3 VALENTINA CAMPOS MAIA 2013 SALESIANOS RN 00:48.71V391841 1046,0011º
2 5 BEATRIZ AZEVEDO LIMA 2013 UFERSA/UERN/ADNP 00:49.62V405614 985,0012º
2 2 ALICE NOGUEIRA SOUZA 2013 EXECUTIVO 00:50.76V400791 924,0013º
2 3 MARIANA SANTOS LIMA 2013 C.E NOILDE RAMALHO 00:51.91V392656 863,0014º
2 4 LARA CAVALCANTI ABREU 2013 EXECUTIVO 00:53.37V392742 792,0015º

50 METROS LIVRE MASCULINO - MIRIM 230 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

3 3 JOAO VICTOR ARAUJO SOUZA 2013 FÊNIX 00:36.17V394569 17325,001º
3 4 ARTHUR FAGUNDES ROCHA 2013 COLEGIO MASTER NATAL00:39.34V362959 13422,002º
3 2 ARTHUR MACIEL PONTE 2013 SALESIANOS RN 00:41.31V377489 11620,003º
1 3 CAUA HENRIQUE ARAUJO ROCHA 2013 MARISTA DE NATAL 00:41.62V372580 11318,004º
1 4 MATEUS BEZERRA JORDAO 2013 MARISTA DE NATAL 00:42.90V380341 10316,005º
2 3 LUAN CALISTRATO TAVARES 2013 EXECUTIVO 00:43.77V391827 9714,006º
2 2 GUILHERME SAMUEL ALEIXO 2013 UFERSA/UERN/ADNP 00:45.15V405616 8912,007º
2 5 LUCAS AMORIM BIONE 2013 SALESIANOS RN 00:47.51V392617 7610,008º
2 4 ARTHUR ARRUDA MESQUITA 2013 EXECUTIVO 00:48.46V400478 719,009º
1 2 DAVI BRITO FERREIRA SILVA 2013 MARISTA DE NATAL 00:51.55V392632 597,0010º
3 6 BRAYAN MARONEZ MOREIRA 2013 CCTAN 00:56.27V401717 456,0011º
3 5 GABRIEL MEIRELES LIMA 2013 ÁGORA EDU INTEGRAL 01:00.31V391952 375,0012º
3 1 ARTHUR DIAS CAMPOS 2013 CCTANV392542N/C

100 METROS MEDLEY FEMININO - PETIZ 131ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 SOFIA GOMES MEDEIROS 2012 CONTEMPORÂNEO 01:52.35V391957 12725,001º
1 2 STHEFANY ROCHA PAIVA 2012 MARISTA DE NATAL 01:56.61V377491 11322,002º

100 METROS MEDLEY MASCULINO - PETIZ 132ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 PEDRO MACEDO SANTOS 2012 CEPE - NATAL 01:40.77V386102 11625,001º
1 5 DANIEL DIÓGENES TORRES 2012 MARISTA DE NATAL 01:50.48V366062 8822,002º
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CIRCUITO ESTADUAL DE ESCOLAS DE NATAÇÃO

NEVES/RN

25/11/2023 à 25/11/2023
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CIRCUITO ESTADUAL DE ESCOLAS DE NATAÇÃO IV FASE

Resultados da Final

100 METROS MEDLEY FEMININO - PETIZ 233ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 ANA CLARA CUNHA CARVALHO 2011 CONTEMPORÂNEO 01:35.00V362965 21025,001º
1 3 BARBARA KAMILA BERNARDO 2011 CEPE - NATAL 01:35.96V344921 20422,002º
1 1 VITORIA ALMEIDA PITA 2011 MARISTA DE NATAL 01:48.18V353265 14220,003º
1 2 LARA SANTIAGO NASCIMENTO 2011 CCTAN 01:50.26V377426 13418,004º
1 5 SOPHIA  OLIVEIRA SOUTO 2011 FÊNIX 01:57.58V361179 11116,005º

100 METROS MEDLEY MASCULINO - PETIZ 234ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 MARCELO NOGA  MEDEIROS 2011 FÊNIX 01:35.11V399269 13925,001º
1 2 PEDRO HENRIQUE LINS GOMES 2011 SALESIANOS RN 01:47.55V387130 9622,002º
1 5 ARTUR COUTINHO MELO 2011 MARISTA DE NATAL 01:54.39V353251 7920,003º
1 3 HEITOR SILVA SOUSA 2011 CCTANV308872DQL

100 METROS MEDLEY FEMININO - INFANTIL 135 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 SOPHIA LIZ MOURA 2010 MARISTA DE NATAL 01:49.56V356968 13725,001º
1 1 FERNANDA SILVA MEDEIROS 2010 CCTAN 02:15.11V394544 7322,002º

100 METROS MEDLEY MASCULINO - INFANTIL 136 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 6 VICTOR VINICIUS SOUTO 2010 MARISTA DE NATAL 01:33.02V401175 14825,001º
2 5 EMANNUEL SOUZA FERREIRA 2010 CCTAN 01:37.80V314881 12722,002º
2 4 PEDRO VINICIUS FIGUEIREDO 2010 ARCO-RN 01:47.53V286339 9620,003º
1 5 RENAN SILVA MEDEIROS 2010 CCTAN 01:48.87V394545 9218,004º
2 3 GUILHERME RODRIGUES VERAS 2010 SESI/RN 02:00.37V392756 6816,005º
1 3 MATEUS DIÓGENES TORRES 2010 MARISTA DE NATAL 02:04.44V365917 6214,006º
2 2 FELIPE AVELINO MARINHO 2010 ARCO-RNV357058DQL
1 4 EUDES SILVEIRA  NETO 2010 MARISTA DE NATALV356967N/C

100 METROS MEDLEY FEMININO - INFANTIL 237 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 MARIA LUIZA MEDEIROS SERRA 2009 MARISTA DE NATAL 01:41.32V367686 17325,001º
1 4 ANITA SOARES COSTA 2009 SALESIANOS RN 01:41.82V348629 17022,002º
1 5 NICOLE BEZERRA PINHEIRO 2009 MARISTA DE NATAL 01:45.23V392622 15420,003º
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CIRCUITO ESTADUAL DE ESCOLAS DE NATAÇÃO

NEVES/RN

25/11/2023 à 25/11/2023
PISCINA 25 M

CIRCUITO ESTADUAL DE ESCOLAS DE NATAÇÃO IV FASE

Resultados da Final

100 METROS MEDLEY MASCULINO - INFANTIL 238 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 JOAO GUILHERME FONTES 2009 FÊNIX 01:31.14V394568 15825,001º
1 5 JONAS GABRIEL BEZERRA 2009 SESI/RNV392752DQL
1 6 LUIS ARTHUR VASCONCELOS 2009 MARISTA DE NATALV387128N/C

100 METROS MEDLEY FEMININO - JUVENIL 139ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 SARA CUNHA LEITE LOCAÇÃO CASA EM BAÍA 2008 MARISTA DE NATAL 01:25.00V330459 29325,001º
1 4 SOPHIA ASSIS GOMES 2008 SALESIANOS RN 01:31.86V364023 23222,002º
1 2 MARIA GIULIA AROUCA 2008 SALESIANOS RN 01:42.84V387096 16520,003º
1 5 BARBARA UMBELINO CORREIA 2008 MARISTA DE NATAL 01:43.03V351498 16518,004º

100 METROS MEDLEY MASCULINO - JUVENIL 140ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 GIOVANNY SATIRO XAVIER 2008 FÊNIX 01:22.52V394662 21225,001º
1 5 VICTOR CARVALHO SILVA 2008 MARISTA DE NATAL 01:28.88V353255 17022,002º
1 4 PEDRO EDUARDO FONSECA 2008 ARCO-RN 01:35.75V286334 13620,003º
1 3 FELIPE SILVA FIGUEIREDO 2008 SESI/RN 02:08.73V392750 5618,004º
1 1 LUIZ GUILHERME PAZ 2008 SANTA NATAÇÃOV405782DQL

100 METROS MEDLEY FEMININO - JUVENIL 241ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 NATALIA HIPOLITO MENDONÇA 2007 CONTEMPORÂNEO 01:40.24V357203 17925,001º

100 METROS MEDLEY MASCULINO - JUVENIL 242ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 ENZO PEZZI MONTEIRO 2007 MARISTA DE NATAL 01:29.91V314826 16425,001º
1 5 CLAUDIO GABRIEL SOUZA 2007 SANTA NATAÇÃO 01:38.18V392546 12622,002º
1 3 DAVIDSON DOMINGOS SILVA 2007 ARCO-RN 01:38.61V401609 12420,003º

100 METROS MEDLEY FEMININO - JUNIOR43ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 ANNA BEATRIZ ALVES 2005 CCTAN 01:33.14V286407 22325,001º
1 4 JAYANA  DIAS 2004 CCTAN 01:40.55V300615 17722,002º
1 2 LUCIA  FERNANDES 2006 MARISTA DE NATALV299393N/C
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CIRCUITO ESTADUAL DE ESCOLAS DE NATAÇÃO

NEVES/RN

25/11/2023 à 25/11/2023
PISCINA 25 M

CIRCUITO ESTADUAL DE ESCOLAS DE NATAÇÃO IV FASE

Resultados da Final

100 METROS MEDLEY MASCULINO - JUNIOR44ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 GABRIELL BRAGA OLIVEIRA 2006 MARISTA DE NATAL 01:13.42V286355 30225,001º
1 1 JOAO PEDRO ROMEIRO 2006 SANTA NATAÇÃO 01:20.67V344164 22722,002º
1 2 JOAO PAULO LOPES 2004 MARISTA DE NATAL 01:29.43V299387 16720,003º
1 5 SANDERSON SAMUEL MACEDO 2006 SANTA NATAÇÃO 01:29.78V380368 16518,004º
1 3 ELIAS ALBUQUERQUE ARAUJO 2006 CCTAN 01:46.00V344927 10016,005º
1 6 GABRIEL HIGINO SOUTO 2005 SANTA NATAÇÃO 01:49.30V405781 9114,006º

100 METROS MEDLEY FEMININO - SENIOR45ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 MARIA CLAUDIA BARROS CUNHASADEF 2003 SESI/RN 01:38.81V314701 18725,001º
1 4 EMYLE SILVA TORREAO 1996 CCTAN 01:48.22V394559 14222,002º
1 2 ANA BEATRIZ MUNIZ 1965 CCTAN 03:03.80V367663 2920,003º

100 METROS MEDLEY MASCULINO - SENIOR46ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 LEONARDO  MEDEIROS NUNES 1997 SESI/RN 01:23.57V374889 20525,001º
1 1 TOBIAS HENRIQUE PEDROZA 1999 MARISTA DE NATAL 01:29.15V299389 16822,002º
1 2 LUIZ TAVARES SILVA 1977 EXECUTIVO 01:32.11V391828 15320,003º
1 4 ROMULO FAGUNDES CANTANHEDE 1983 C.E NOILDE RAMALHO 01:38.79V401633 12418,004º
1 5 ALDAYR DANTAS ARAUJO JUNIOR 1984 MARISTA DE NATALV394029N/C

REV 4X25M LIVRE MISTO - REVEZAMENTO PM  A PET47 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 FENIX  "B" 1800 FÊNIX 01:05.51405569 050,001º
V394569 JOAO VICTOR ARAUJO SOUZA

V394654 MARIA CECILIA SOUZA  COSTA

V361179 SOPHIA  OLIVEIRA SOUTO

V394567 JOAO MIGUEL FONTES

2 4 MARISTA "A" 1800 MARISTA DE NATAL 01:09.80190007D 044,002º
V392637 JOAO VICTOR MARQUES FONSECA

V353265 VITORIA ALMEIDA PITA

V366062 DANIEL DIÓGENES TORRES

V353251 ARTUR COUTINHO MELO

1 4 SALESIANOS  "A" 1800 SALESIANOS RN 01:10.38190466A 040,003º
V377489 ARTHUR MACIEL PONTE

V394535 ANA BEATRIZ MACEDO BARROS

V394388 ANNA HADASSA ALCANTARA

V387130 PEDRO HENRIQUE LINS GOMES

2 5 CCTAN "A" 1800 CCTAN 01:12.10372634 036,004º
V308872 HEITOR SILVA SOUSA

V405593 JORGE ROBERTO ALVES

V391816 LAIS ANITA ROCHA

V377426 LARA SANTIAGO NASCIMENTO

2 2 SESI/RN "A" 1800 SESI/RN 01:16.75190006A 032,005º
V318235 LAURA SILVA DANTAS

V392758 BRUNNO BARROSO NOGUEIRA

V380427 JOAO BENICIO ROCHA MELO

V392753 JULIA GABRIELE BEZERRA

1 5 SESI/RN "B" 1800 SESI/RN 01:17.11190006B 028,006º
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CIRCUITO ESTADUAL DE ESCOLAS DE NATAÇÃO IV FASE

Resultados da Final
V405422 ANA JULIA CAVALCANTI

V401785 VALLESKA EVELLYN MEDEIROS

V405467 PEDRO ARTHUR LOPES

V401778 ALEXSIA GISELE FERNANDES

2 1 SESI/RN "C" 1800 SESI/RN 01:19.39190006C 024,007º
V394539 HELENA CABRAL FREITAS

V405461 DAVI VARELA BRITO

V380438 MARIA EDUARDA TOMAZ CORREIA

V392759 LUCAS SOTERO MOURA

1 2 SALESIANOS  "B" 1800 SALESIANOS RN273236DQL
2 3 FENIX  "A" 1800 FÊNIX282784DQL

REV.4X50M MEDLEY MISTO - REVEZAMENTO IN  A SR48 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 MARISTA "A" 1800 MARISTA DE NATAL 02:21.74190007D 050,001º
V330459 SARA CUNHA LEITE

V353255 VICTOR CARVALHO SILVA

V286355 GABRIELL BRAGA OLIVEIRA

V314826 ENZO PEZZI MONTEIRO

1 1 CCTAN "A" 1800 CCTAN 02:24.97372634 044,002º
V300615 JAYANA  DIAS

V286407 ANNA BEATRIZ ALVES

V391818 CLEODON CALIXTA TORRES

V391817 ARTHUR CARDOSO SILVA

1 6 FENIX  "B" 1800 FÊNIX 02:26.89405569 040,003º
V394662 GIOVANNY SATIRO XAVIER

V405470 JOAO HENRIQUE FONTES

V394659 JOAO LUKAS KUBEL

V329155 LAIS DO DAMASCENO

1 4 FENIX  "A" 1800 FÊNIX 02:41.27282784 036,004º
V394566 MATHEUS BEZERRA FREIRE

V394568 JOAO GUILHERME FONTES

V394660 GUILHERME JALES MARTINHO

V394667 VIVIAN KAROLLYNE SOUZA

1 5 SESI/RN "A" 1800 SESI/RN 02:45.58190006A 032,005º
V314701 MARIA CLAUDIA BARROS CUNHA

V392756 GUILHERME RODRIGUES VERAS

V392752 JONAS GABRIEL BEZERRA

V374889 LEONARDO  MEDEIROS NUNES

1 2 SESI/RN "B" 1800 SESI/RN 03:14.99190006B 028,006º
V401810 LAURA FIGUEIREDO RIBEIRO

V405783 FABRIZIA PESSOA SERAFIM

V392750 FELIPE SILVA FIGUEIREDO

V401787 ITALO GABRIEL PEREIRA
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